27/11/2019 SEI/IFRO - 0769478 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=838237&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000043&infra_hash=a707cbf0… 1/2

EDITAL Nº 64/2019/REIT - COPEX/IFRO, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

PROCESSO SEI Nº 23243.015895/2019-48
DOCUMENTO SEI Nº 0769478

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Comissão Permanente de Exames – COPEX, no uso de suas atribuições, DIVULGA o resultado dos recursos impetrados contra  a Lista Preliminar de
Inscrições aptas a realizar a 2ª Etapa  do Processo Seletivo IFRO 2020/1 conforme disposto no subitem 5.26, do Edital nº 61/2019/REIT-COPEX/IFRO –
Cursos de Graduação.

# INSCRIÇÃO CAMPUS CURSO TURNO SITUAÇÃO
1 120234 CACOAL CST EM AGRONEGÓCIO NOTURNO INDEFERIDO
2 121626 CACOAL CST EM AGRONEGÓCIO NOTURNO INDEFERIDO

3 112858 JI-PARANÁ CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS NOTURNO INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Wilka Alexandra de Lima Campos, Presidente da Comissão, em 27/11/2019, às 21:29, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0769478 e o código CRC E68754CE.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

27/11/2019 SEI/IFRO - 0769478 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=838237&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000043&infra_hash=a707cbf0… 2/2

Referência: Processo nº 23243.015895/2019-48 SEI nº 0769478